
I 

' 

BUPATI LAMONGAN 
PRO VIN SI JA WA TIMUR 

PERATURAN BUPATI LAMONGAN 

NOMOR 9 TAHUN 2022 

TENTANG 

[ SALINAN ) 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 50 TAHUN 2018 

TENTANG UNIT PELAKSANA TEKNIS DINAS KESEHATAN 

KABUPATEN LAMONGAN 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI LAMONGAN, 

a. bahwa dengan ditetapkannya Peraturan Bupati 

Lamongan Nomor 54 Tahun 2021 tentang Kedudukan, 

Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata 

Kerja Unit Qrganisasi Bersifat Khusus Rumah Sakit 

Umum Daerah Karangkembang, m~ka pembentukan 

Puskesmas Karangkembang sebagaimana diatur dalam 

Peraturan Bupati Lamongan Nomor 50 Tahun 2018 

tentang Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan 

Kabupaten Lamongan perlu dihapus dan dialihkan 

wilayah kerjanya; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud huruf a, perlu menetapkan Perubahan Atas 

Peraturan Bupati Nomor 50 Tahun 2018 tentang Unit 

Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Kabupaten 

Lamongan dalam Peraturan Bupati; 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahuh 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 

Lingkungan Provinsi Jawa Timur (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 9) 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan Batas 

Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II 



-2-

Surabaya dengan mengubah Undang-Undang Nomor 

12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah 

Kota Besar dalam Lingkunga:n Provinsi Jawa Timur, 

Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa 

Jogjakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 2730); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Pe:t:!:lndang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 

tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 

Tahun 2011 ten tang Pembentukan Peraturan 

Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor , 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5679); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 ten tang 

Pedoman Pembinaan dan Pengawasan 

Penyelenggaraaan Pemerintahan Daerah (Lembaga 

Negara Republik Indonesia Tahun "2017 Nomor 73, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6041); 

5. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 ten tang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 

Tahun 2011 ten tang Pembentukan Peraturan 

Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 199) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 76 Tahun 

2021 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 12 Tahun 2011 ten tang Pembentukan 



' 
-3-

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 186); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 ten tang 

Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri 

Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk 

Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2018 Nomor 187); 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 5 

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 

Perangkat Daerah Kabupaten Lamongan (Lembaran 

Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 2016 Nomor 5) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 
" 

11 Tahun 2021 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 5 

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 

Perangkat Daerah Kabupaten Lamongan (Lembaran 

Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 2021 Nomor 11); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 4 

Tahun 2018 tentang Pembentukan Produk Hukum 

Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Lamongan 

Tahun 2018 Nomor 4); 

9. Peraturan Bupati Lamongan Nomor 50 Tahun 2018 

tentang Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan 

Kabupaten Lamongan (Berita Daerah Kabupaten 

Lamongan Tahun 2018 Nomor 53); 

10. Peraturan Bupati Lamongan Nomor 54 Tahun 2021 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Togas dan 

Fungsi serta Tata Kerja Unit Organisasi Bersifat 

Khusus Rumah Sakit Umum Daerah Karangkembang 

(Berita Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 2021 

Nomor 54); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI NOMOR 50 TAHUN 2018 TENTANG 

UNIT PELAKSANA TEKNIS DINAS KESEHATAN 

KABUPATEN LAMONGAN. 



-4-

Pasall 

Ketentuan Pasal 2 ayat (1) huruf c angka 14 dihapus, ayat 

(2) huruf 1 diubah dan setelah angka 9 ditambah 4 (empat) 

angka yakni angka 10 sampai dengan angka 13, huruf m 

setelah angka 8 ditambah 2 (dua) angka yakni angka 9 

dan angka 10, huruf n dihapus, huruf o, huruf r, huruf ee, 

dan huruf gg diubah, sehingga Pasal 2 dalam Peraturan 

Bupati Lamongan Nomor 50 Tahun 2018 tentang Unit 

Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Kabupaten Lamongan 

(Berita Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 2018 Nomor 

53) berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 2 

( 1) UPT Dinas Kesehatan terdiri dari: 

a. UPT Laboratorium Kesehatan Daerah dengan 

klasifikasi B; 

b. UPT Instalasi Farmasi dengan klasifikasi B; dan 

c. Puskesmas yang terdiri dari; 

1. Puskesmas Sukorame; 

2. Puskesmas Bluluk; 

3. Puskesmas Ngimbang; 

4. Puskesmas Sambeng; 

5. Puskesmas Mantup; 

6. Puskesmas Kembangbahu; 

7. Puskesmas Sugio; 

8. Puskesmas Kedungpring; 

9. Puskesmas Dradah; 

10. Puskesmas Modo; 

11. Puskesmas Karangpilang; 

12. Puskesmas Babat; 

13. Puskesmas Moropelang; 

14. Dihapus; 

15. Puskesmas Pucuk; 

16. Puskesmas Sukodadi; 

1 7. Puskesmas Sumberaji; 

18. Puskesmas Lamongan; 

19. Puskesmas Tikung; 

20. Puskesmas Dermolemahbang; 

21. Puskesmas Deket; 

22. Puskesmas Glagah; 

23. Puskesmas Karangbinangun; 



-5-

24. Puskesmas Turi; 

25. Puskesmas Kalitengah; 

26. Puskesmas Karanggeneng; 

27. Puskesmas Sekaran; 

28. Puskesmas Maduran; 

29. Puskesmas Laren; 

30. Puskesmas Payaman; 

31. Puskesmas Paciran; 

32. Puskesmas Tlogosadang; dan 

33. Puskesmas Brondong. 

(2) Puskesmas sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

huruf c mempunyai wilayah kerja sebagai berikut; 

a. Puskesmas Sukorame meliputi wilayah kerja desa: 

1. Sukorame; 

2. Pendowokumpul; 

3. Wedoro; 

4. Ked ungrej o; 

5. Sewor; 

6. Kedungkumpul; 

7. Sembung; 

8. Bangle; dan 

9. Mragel. 

b. Puskesmas Bluluk meliputi wilayah kerja desa: 

1. Bluluk; 

2. Bron jong; 

3. Primpen; 

4. Songowareng; 

5. Sumberbanjar; 

6. Kuwurejo; 

7. Cangkring; 

8. Banjargondang; dan 

9. Talunrejo. 

c. Puskesmas Ngimbang meliputi w.ilayah kerja desa: 

1. Kedungmentawar; 

2. Ganggantingan; 

3. Mendogo; 

4. Durikedungrejo; 

5. Lamongrejo; 

6. Lawak; 

7. Jejel; 

8. Ge bangangkrik; 

9 . Purwokerto; 

10. N gasemlemah bang; 



-6-

11. Cerme; 

12. Slaharwotan; 

13. Kakatpenjalin; 

14. Drujugurit; 

15. Munungrejo; 

16. Sendangrej o; 

17. Ngimbang; 

18. Girik; dan 

1 9. Tlemang. 

d. Puskesmas Sambeng meliputi wilayah kerja desa: 

1. Ardirejo; 

2. Pasarlegi; 

3. Sumbersari; 

4. Pataan; 

5. Kedungwangi; 

6. Tenggiring; 

7. Semampirejo; 

8. Sidokumpul; 

9. Wateswinangun; 

10. Garung; 

11. Jatipandak; 

12. Pamotan; 

13. Selorejo; 

14. Kreteranggon; 

15. Barurejo; 

16. Candisari; 

17. Nogojatisari; 

18. Gempolmanis; 

19. Wudi; 

20. Wonorejo; 

21. Kedungbanjar; dan 

22. Sekidang. 

e. Puskesmas Mantup meliputi wilayah kerja desa: 

1. Mantup; 

2. Sumberbendo; 

3. Tunggunjagir; 

4. Sukobendu; 

5. Tugu; 

6. Kedungbembem; 

7. Sumberdadi; 

8. Kedungsoko; 

9. Sidomulyo; 

10. Sukosari; 



-7-

11. Sumberagung; 

12. Sumberkerep; 

13. Plabuhanrejo; 

14. Mojosari; dan 

15. Rumpuk. 

f. Puskesmas Kembangbahu meliputi wilayah kerja 

desa: 

1. Moronyamplung; 

2. Dumpiagung; 

3. Ketemas; 

4. Gintungan; 

5. Pelang; 

6. Puter; 

7. Maor; 

8. Randubener; 

9. Kaliwates; 

10. Kembangbahu; 

11. Tlogoagung; 

12. Kedungmegarih; 

13. Lopang; 

14. Mangkujajar; 

15. Kedungsari; 

16. Doyomulyo; 

1 7. Sidomukti; dan 

18. Sukosongo. 

g. Puskesmas Sugio meliputi wilay~h kerja desa: 

1. Kalitengah; 

2. Sidorejo; 

3. Gondanglor; 

4. Deketagung; 

5. Daliwangun; 

6. Lawanganagung; 

7. German; 

8. Kali pang; 

9. Karangsam bigalih; 

10. Kedungbanjar; 

11. Bakalrejo; 

12. Supenuh; 

13. Sugio; 

14. Sekarbagus; 

15. Jubelkidol; 

16. Jubelor; 

17. Lebakadi; 



-8-

18. Pangkatrejo; 

19. Bedingin; 

20. Kedungdadi; dan 

21. Sidobogem. 

h. Puskesmas Kedungpring meliputi wilayah kerja 

desa: 

1. Tenggerejo; 

2. Nglebur; 

3. Majenang; 

4. Mekanderejo; 

5. Ked ungpring; ' 
6. Kandangrej o; 

7. Tlanak; 

8. Sidobangun; 

9. Blawirejo; 

10. Sidomlangean; 

11. Maindu; 

12. Banjarejo; dan 

13. Karangcangkring. 

1. Puskesmas Dradah meliputi wilayah kerja desa: 

1. Dradahblumbang; 

2. Mlati; 
' 3. Warungering; 

4. Kalen; 

5. Mojodadi; 

6. Jatidrojok; 

7. Sukomalo; 

8. Sumengko; 

9. Kradenanrejo; dan 

10. Gunungrejo. 

J. Puskesmas Modo meliputi wilayah kerja desa: 

1. Mojorejo; 

2. Pule; 

3. Yungyang; 

4. Medalem; 

5. Sumberagung; 

6. Kedungpegaron; 

7. Sambangrejo; 

8. Kedunglerep; dan 

9. Jegreg. 

k. Puskesmas Karangpilang meliputi wilayah kerja 

desa: 

1. Nguwok; 



-9-

2. Kedungrejo; 

3. Kacangan; 

4. Sambungrejo; 

5. Sidomulyo; 

6. Sidodowo; 

7. Kedungwaras; dan 

8. Jatipayak. '-

1. Puskesmas Babat meliputi wilayah kerja 

desa/ kelurahan: 

1. Babat; 

2. Banaran; 

3. Bedahan; 

4. Sogo; 

5. Plaosan; 

6. Truni; 

7. Trepan; 

8. Kebalanpelang; 

9. Sumurgenuk; 

10. Karangkembang; 

11. Pucakwangi; 

12. Kuripan; dan 

13. Gendongkulon. 

m. Puskesmas Moropelang meliputi wilayah kerja 

desa: 

1. Moropelang; 

2. Kebalandono; 

3. Tritungal; 

4. Gembong; 

5. Datinawong; 

6. Sambangan; 

7. Keyongan; 

8. Ke bonagung; 

9. Patihan; dan 

10. Bulumargi. 

n. Dihapus. 

o. Puskesmas Pucuk meliputi wilayah kerja desa: 

1. Pucuk; 

2. Kesambi; 

3. Warukulon; 

4. Waruwetan; 

5. Karangtinggil; 

6. Paji; 

7. Tanggungan; 



-10-

8. Sumberjo; 

9. Kedali; 

10. Wanar; 

11. Gempolpading; 

12. Plososetro; 

13. Cungkup; 

14. Bogoharjo; 

15. Padenganploso; 

16. Ngambeg; dan 

1 7. Babatkumpul. 

p. Puskesmas Sukodadi meliputi wilayah kerja desa: 

1. Sukodadi; 

2. Sukolilo; 

3. Pajangan; 

4. Sidogembul; , 

5. Surabayan; 

6. Kedungrembug; 

7. Tlogorejo; 

8. Kebonsari; 

9. Madulegi; 

10. Bandungsari; dan 

11. Plumpang. 

q. Puskesmas Sumberaji meliputi wilayah kerja desa: 

1. Sumberaji; 

2. Sumberagung; 

3. Siwalanrejo; 

4. Balungtawun; 

5. Sugihrejo; 

6. Baturono; 

7 . Gedangan; 

8. Banjarejo; dan 

9. Menongo. 

r. Puskesmas Lamongan meliputi wilayah kerja 

desa/ kelurahan: 

1. Banjarmendalan; 

2. Sidokumpul; 

3. Tumenggungan; 

4. Sukorejo; 
' 5 . Sukomulyo; 

6. Sidoharjo; 

7. Tlogoanyar; 

8. Jetis; 

9. Made; 



-11-

10. Tanjung; 

11. Plosowahyu; 

12. Karanglangit; 

13. Pangkatrejo; 

14. Kebet; 

15. Sumberejo; 

16. Sendangrejo; 

17.Rancangkencono; 

18. Kramat; 

19. Sidomukti; dan 

20. Wajik. ·, 
s. Puskesmas Tikung meliputi wilayah kerja desa: 

1. Jatirejo; 

2. Jotosanur; 

3. Balongwangi; 

4. Botoputih; 

5. Bakalanpule; 

6. Takeranklan ting; 

7. Tambakmenjangan; 

8. Guminingrejo; 

9. Pengumbulanadi; 

10. Wonokromo; 

11. Dukuhagung; 

12.Soko; dan 

13. Kelorarum. 

t. Puskesmas Dermolemahbang meliputi wilayah 

kerja desa: 

1. Dermolemah bang; 

2. Gempoltukmloko; 

3. Sarirejo; 

4. Tambakmenjangan; 

5. Sumberjo; 

6. Beru; 

7. Canggah; 

8. Simbatan; dan 
·, 

9. Kedungkumpul. 

u. Puskesmas Deket meliputi wilayah kerja desa: 

1. Babatagung; 

2. Deketkulon; 

3. Deketwetan; 

4. Dinoyo; 

5. Dlanggu; 

6. Laladan; 



-12-

7. Pandanpancur; 

8. Plosoboden; 

9. Rejosari; 

10. Rejotengah; 

11. Sidobinangun; 

12. Sidomulyo; 

13. Sidorejo; 

14. Srirande; 

15. Sugihwaras; 

16. Tukerto; dan 

17. Weduni. 

v. Puskesmas Glagah meliputi wilayah kerja desa: 

1. Glagah; 

2. Margoanyar; 

3. Pasi; 

4. Morocalan; 

5. Soko; 

6. Gempolpendowo; 

7. Rayungggumuk; 

8. Menganti; 

9. Began; 

10. Mendogo; 

11. Medang; 

12. Duduklor; 

13. Bapuhbaru; 

14. Jeatirenggo; 

15. Konang; 

16. Karangturi; 

17. Wonorejo; 

18. Panggang; 

19. Bapuh bandung; 

20. Karangagung; 

21 . Sudangan; 

22. Kentong; 

23. Wangen; 

24. Tanggungprigel; 

25. Bangkok; 

26. Meluntur; 

27. Dukuhtunggal; 

28. Wedoro; dan 

29. Meluwur. 

w. Puskesmas Karangbinangun meliputi wilayah 

kerja desa: 



-13-

1. Blawirejo; 

2. Putatbangah; 

3. Ketapangtelu; 

4. Gawerejo; 

5. Somowinagun; 

6. Karanganom; 

7. Kuro; 

8. Sukorejo; 

9. Warukulon; 

10. Karanggayam; 

11. Priyoso; 

12. Karangbinangun; 

13. Banjarejo; 

14. Palangan; 

15. Mayong; 

16. Pendowolimo; 

17. Bagobabadan; 

18. Windu; 

19. Watangpanjang; 

20. Sambopinggir; dan 

21. Banyuurip. 

x. Puskesmas Turi meliputi wilayah kerja desa: 

1. Sukorejo; 

2. Sukoanyar; 

3. Wangunrejo; 

4 . Geger; 

5. Badurame; 

6. Keben; 

7. Turi; 

8. Tawangrejo; 

9. Tambakploso; 

10. Balun; 

11 . Gedongboyountung; 

12. Ngujungrejo; 

13. Bambang; 

14. Kemlagigede; 

15. Karangwedoro; 

16. Putatkumpul 

1 7. Kemlagilor; 

18. Pomahanjanggan; dan 

19. Kepudibener. 

y . Puskesmas Kalitengah meliputi wilayah kerja 

desa: 



-14-

1. Pucangro; 

2. Pucangtelu; 

3. Somo sari; 

4. Jelakcatur; 

5. Tiwet; 

6. Blajo; 

7. Gambuhan; 

8. Bojoasri; 

9. Cluring; 

10. Lukrejo; 

11. Mungli; 

12. Dibee; 

13. Pegangsalam; 

14. Butungan; 

15. Kalitengah; 

16. Kediren; 

1 7. Kuluran; 

18. Canditunggal; 

19. Sugihwaras; dan 

20. Tunjungmekar. 

z. Puskesmas Karanggeneng meliputi wilayah kerja 

desa: 

1. Karanggeneng; 

2. Mertani; 

3. Sumberwudi; 

4. Karangwungu; 

5. Jagran; 

6. Kawistolegi; 

7. Sonoadi; 

8. Kaligerman; 

9. Karangrejo; 

10. Tracal; 

11. Prijekngablak; 

12. Guci; 

13. Banteng putih; 

14. Latukan; 

15. Kendal kemlagi; 

16. Sungele bak; 

1 7. Kalanganyar; dan 

18. Banjarmadu. 

aa. Puskesmas Sekaran meliputi wilayah kerja desa: 

1. Bugel; 

2. Bulutengger; 



-15-

3. Siman; 

4. Kembangan; 

5. Miru; 

6. Latek; 

7. Trosono; 

8. Manyar; 

9. Kudikan; 

10. Kebalankulon; 

11. Besur; 

12. Titik; 

13. Ngarum; 

14. Kendal; 

15. Keting; 

16. Jugo; 

17. Karang; 

18. Moro; 

19. Sekaran; 

20. Porodeso; dan 

21. Sungegeneng. 

bb. Puskesmas Maduran meliputi wHayah kerja desa: 

1. Duriwetan; 

2. Taji; 

3. Brumbun; 

4. Siwuran; 

5. Klagensrampat; 

6. Pangean; 

7. Maduran; 

8. J angkungsumo; 

9. Parengan; 

10. Pangkatrejo; 

11. Pringgo boyo; 

12. Gedangan; 

13. Blumbang; 

14. Turibamjaran; 

15. Kanungrahan; 

16. Gumantuk; dan 

1 7. N gayung. 

cc. Puskesmas Laren meliputi wilayah kerja desa: 

1. Gampangsejati; 

2. Laren; 

3. Pelangwot; 

4. Bulutigo; 

5. Siser; 



-16-

6. Mojasem; 

7. Pasanggrahan; 

8. Keduyung; 

9. Jabung; 

10. Dateng; 

11. Gelap; 

12. Centini; 

13. Durikulon; 

14. Tamanprijek; 

15. Karang tawar; 

16. Godog; 

17. Bulubrangsi; 

18. Brangsi; 

19. Karangwungulor; dan 

20. Tejoasri. 

dd. Puskesmas Payaman meliputi wilayah kerja desa: 

1. Takerharjo; 

2. Solokuro; 

3. Tenggulun; 

4. Payaman; 

5. Sugihan; 

6. Tebluru; 

7. Dadapan; 

8. Dagan; 

9. Banyubang;dan 

10. Bluri. 

ee. Puskesmas Paciran meliputi wilayah kerja 

desa/ kelurahan: 

1. Blimbing; 

2. Kandangsemangkon; 

3. Paciran; 

4. Sumurgayam; 

5. Sendangagung; 

6. Sendangduwur; 

7. Tunggul; 

8. Kranji; dan 

9. Drajat. 

ff. Puskesmas Tlogosadang meliputi wilayah kerja 

desa: 

1. Tlogosadang; 

2. Weru; 

3. Sidokelar; 

4. Paloh; 



-17-

5. Werulor; 

6. Kernan tren; 

7. Banjarwati; dan 

8. Sidokumpul. 

gg. Puskesmas Brondong meliputi wilayah kerja 

desa/ kelurahan: 

1. Brondong; 

2. Sumberagung; 

3. Sedayulawas; 

4. Brengkok; 

5. Sendangharj o; 

6. Lembor; 

7. Tlogoretno; 

8. Sidomukti; 

9. Labuhan;dan 

10. Lohgung. 

Pasal II 

Peraturan Bupati m1 mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap 

pengundangan 

orang mengetahuinya, memerin tahkan 

penempatannya 

Lamongan. 

Diundangkan di Lamongan 
pada tanggal 5 Januari 2022 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN LAMONGAN, 

ttd 
MOH. NALIKAN 

Peraturan Bupati 1n1 dengan 

Ka bu paten dalam Berita Daerah 

Ditetapkan di Lamongan 

pada tanggal 5 Januari 2022 

BUPATI LAMONGAN, 

ttd 

YUHRONUR EFENDI 

NIP. 9680114 198801 1 001 ....... "' . 



Peraturan Bupati 

diundangkan. 

-17-

Pasal II 

lill mulai berlaku 

Agar setiap 

pengundangan 

orang mengetahuinya, 

Peraturan Bupati 

pada tanggal 

memerintahkan 

m1 dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 

Lamongan. 

Diundangkan di Lamongan 
pada tanggal 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN LAMONGAN, 

ttd 
MOH. NALIKAN 

Ditetapkan di Lamongan 

pada tanggal 5 Januari 2022 

BUPATI LAMONGAN, 

ttd 

YUHRONUR EFENDI 

BERITA DAERAH KABUPATEN LAMONGAN TAHUN 2022 NOMOR 9 

Salinad·sesuai dengan aslinya 
Kepala Bagian Hukum, 

h 
JOKO NURSIYANTO 

NIP. L19680114 198801 1 001 




